INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DO CURSO
"AGRICULTOR ORGÂNICO" - PROGRAMA MULHERES MIL
Processo: 23260.005155/2023-71
Interessado: Programa Mulheres Mil - Campus Limoeiro do Norte

A Comissão responsável pelo Processo de Seleção de discentes bolsistas do curso "Agricultor Orgânico", do
Programa Mulheres Mil do IFCE campus Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
do Edital nº 28/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE:

NOME SITUAÇÃO
FRANCISCA JOSIANA DE ALMEIDA APROVADA
FRANCISCA ROMILDA DE ALMEIDA GOMES APROVADA
FRANCISCA ELIENE DOS SANTOS ALMEIDA APROVADA
ROSÂNGELA DA SILVA LIMA APROVADA
FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA APROVADA
MARLEIDE MARIA DA SILVA APROVADA
MICHELENE BEZERRA LIMA APROVADA
VILANI SOARES DE LIMA APROVADA
DÉBORA FERNANDES DE ASSIS APROVADA
FRANCISCA EDILENE DE ALMEIDA APROVADA
JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA APROVADA
MARIA SANTA DA SILVA APROVADA
MARIA SIMONE MENESES APROVADA
REGICLEIDE LÚCIA SILVA DE ALMEIDA APROVADA
ADRIANA KEULY DA SILVA SOARES APROVADA
FRANCISCA ENEDITE DOS SANTOS ALMEIDA APROVADA
FRANCISCA NEDINA DOS SANTOS DE ALMEIDA APROVADA
FRANCISCA EDIVÂNIA DE ALMEIDA APROVADA
GLEIZIETE ALMEIDA DO NASCIMENTO APROVADA
JÚLIA PEREIRA DE SOUSA APROVADA
SILVÂNIA CLEBIA MENDES DE SOUSA APROVADA
YANCA DA SILVA SANTOS APROVADA
ANTÔNIA FERNANDES DO NASCIMENTO APROVADA
MARIA KELIANE ALMEIDA DA PAZ APROVADA
REGILENE LIMA DA SILVA APROVADA
FRANCISCA JOÉLIA DE ALMEIDA APROVADA
FRANCISCA ENEDINA DE ALMEIDA APROVADA
JOELMA EDUARDO DA SILVA APROVADA
JULIANA LOURENÇO DE ALMEIDA APROVADA
VANESSA ALVES DOS SANTOS APROVADA
LILIANE KAROLAINE DOS SANTOS FREITAS CADASTRO RESERVA

Limoeiro do Norte, 21 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves,
Coordenador(a) do Programa Mulheres Mil, em 21/12/2023, às 12:57, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Pablo Alfredo Saip Baier, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 21/12/2023, às 13:02, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Marciel dos Santos Lima, Apoio Acadêmico do
Programa Mulheres Mil, em 21/12/2023, às 13:36, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5704494 e o
código CRC 3BA10AAC.

23260.005155/2023-71 5704494v6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0